
..,'7
ú fla,,../
tp',ay23 i'. /
{ ví s1 ?ra"a 4

{  419 ; , - r,:

L",(' E y/urs it,?t ý,;  2-

Smlouva o zajiš tění  služ eb
uzavřená dle ustanovení  § 1746, odst. 2 zákona č . 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k,

v platné m zněni

Č Iánek I .
Smluvní  strany

Název: Gymnázium Jana Palacha, Mělní k, Pod Vrchem 342l
Sí dlo:  Pod Vrchem 3421.276 01 Mělní k
IČ o: 495L89l7

a

Edu Tours, s.r.o.
Sí dlo:  V pláni 25l11, Lhotka, 142 00 Praha
Jednají cí :  ViktorNyitray.jednatel
ICO: 24841790
DIČ : CZ2484\79O

zapsaný v OR vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C. vlož ka 179394

(dále jen,,Dodavatel")

(společ ně dále jen jako,.Smluvní  strany")

1. Tato smlouva je uzavirána s vybraným dodavatelem v zadávacim Ť í zeni veřejné
zakázky Zajiš tění  zahr ani č nich stáž í .

2. Smluvní  strany se dohodly na základě ú plné ho konsenzu o vš ech ní ž e uvedených
ustanovení ch a v souladu s pří sluš nými ustanovení mi obecně závazných právní ch
předpisů , a to zejmé na zákona č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdě.iš í ch
předpisů . na té to smlouvě o zajiš tění  služ eb (dále jen jako ,,smlouva"):

Clánek I I .
základní  ustanovení

1, Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ú daje uvedené  v č . I  té to smlouvy jsou v souladu se

skuteč ností  v době uzavŤ eni smlouvy. Smluvní  strany se zavazuji, ž e změny dotč ených
ú dajů  oznámí  pí semně neprodleně druhé  smluvní  straně. Při změně identifikač ní ch
ú dajů  smluvní ch stran vč etně změny ú č tu není  nutné  uzavirat ke smlouvě dodatek.

1. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e jsou způ sobilé  uzavří t tuto smlouvu, stejně jako

způ sobilé  v rámci právní ho řádu vlastní m právní m jednání m práva a povinnosti a ž e

osoby podepisují cí  tuto smlouvu jsou k tomuto právní mu jednání  oprávněny. Služ by

ll]



jsou souč ástí  projektu .,Implementace Krajské ho akč ní ho plánu I I  StředoČ eské ho

kraje", který byl podpořen z Operač ní ho programu Výzkum, ú voj a vzdělávání , pod

registrač ní m č í slem CZ.02.3.6810.0l0.0l19_0781001]862 (dále jen ,,projekt"). Projekt

je financován z Evropské ho strukturální ho a investič ní ho fondu a ze sí áí ní ho rozPoČ tu

Č eské  republiky.

2. ú č elem smlouvy je zajiš tění  zahranič ní ch stáž i 2 pedagogických pracovní kŮ

v cí lových destinací ch - dle pří lohy č . 1 ,.Specifikace předmé í u zakázkY" té to

Smlouvy.

3. Dodavatel prohlaš uje, ž e je oprávněn a odborně způ sobilý k poskytování  sluŽeb, které

jsou předmětem té to smlouvy, zejmé na, ž e je provozovatelem cestovní  kanceláře a je

oprávněn poskytovat cestovní  služ by dle § 2 zákona č . 15911999 Sb., o některých

podmí nkách podnikání  v oblasti cestovní ho ruchu.

4. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e předmět plnění  podle té to smlouvy není  plnění m

nemož ným a ž e smlouvu uzaví rají  po peč livé mzváž eni vš ech mož ných dŮsledkŮ.

Č lánek I I I .
Předmět plnění

1. Předmětem plnění  je zabezpeč ení  služ eb spojených s realizací  2 stáž i pedagogických

pracovní ků  v zahranič i, a to v rozsahu a kvalitě dle Pří lohy č . 1 té to smlouvy (dále jen

..služ by").

č lánek IV.
Č u, u mí sto ptnění

1. Služ by budou dodavatelem realizov ány v termí nech a na mí stech uvedených v Pří loze

č . 1 té to smlouvy.

2. V souladu s právem, jenž  si objednatel v rámci zadávací  dokumentace vYhradil,

mohou být té rmí ny uvedené  v Pří loze č . 1 změněny na zák| adě pí semné ho pokYnu

objednatele v pří padě:

a. ž e z objektivní ch dů vodů  nebude mož né  dopravit

objednatele do mí sta urč ení  před zahájení m výuky

mají  v prů běhu vzdělávací ho pobytu navš těvovat.

b. nepředví datelných skuteč ností  na straně Zadavatele,

bránily rea| izaci předmětu plnění  v pů vodní m termí nu.

které  by objektivně

Clánek V.
Doba trvání  smlouvy

Tato smlouva je sjednánana dobu urč itou do 31.05.2023.

.Iakýmkoliv způ sobem zániku té to smlouvy nejsou dotč ena práva smluvní ch stran na

finanč ní  vypořádání  pohledávek do té  doby mezi nimi vzniklých.

č lánek VI .
Cena plnění  a platební  podmí nky

1) Maximální  cena za služ by byla sjednána na č ástku 78 000 Kč  (slovy: sedmdesát osm t isí c

korun č eských) vč etně DPH. Rozpis cen na jednotlivé  polož ky je uveden v Pří loze Č . 1

pedagogické  pracovní ky

ve š kolské m zaí í zeni, jež

1.

)

1l1



té to smlouvy. V pří padě, ž e dojde ke změně zákonné  sazby DPH v prů běhu plnění  té to
smlouvy, bude dodavatel k ceně služ eb bez DPH povinen ú č tovat DPH v platné  výš i.

2) Cena podle odst. 1 tohoto č lánku smlouvy zahrnuie veš keré  náklady dodavatele spojené  se

splnění m jeho závazku v rozsahu a kvalitě dle té to smlouvy a je cenou koneč nou a
nepřekroč itelnou.

3) Dnem ukonč ení  zdanitelné ho plnění  ve smyslu zákona č . 23512004 Sb., o dani z pŤ idané

hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,je den ukonč ení  provedení  služ eb.

4) Podkladem pro ú hradu smluvní  ceny poskytnutých služ eb bude faktura, která bude mí t
nálež itosti daňové ho dokladu dle § 29 zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v
platné m zněni (dále jen ,,faktura").

5) Zálohy nejsou sjednány. Úhrada ceny služ eb bude provedena po řádné m a vč asné m
provedení  služ eb v termí nech uvedených v Pří loze č . l té to smlouvy. a to bezhotovostní m
převodem na ú č et dodavatele,

6) Lhů ta splatnosti faktury bude č init 30 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  objednateli.
Stejná lhů ta splatnosti platí  i při placení  j iných plateb (smluvní ch pokut, ú roků  z prodleni,
náhrady š kody apod.).

7) Faktura bude kromě zákonem stanovených nálež itostí  pro daňový doklad obsahovat také :

a) č í slo a datum vystavení  faktury,
b) č í slo smlouvy
c) název projektu ,,Implementace Krajské ho akč ní ho plánu I I  Středoč eské ho kraje" a

registrač ní  č í slo pří sluš né ho projektu CZ.02.3.6810.0l0.0l19 078l00I7862,
d) předmět plnění  a jeho přesnou specifikaci,
e) označ eni banky a č í sla ú č tu, na ktery musí  být zaplaceno,
f) rozpis poskytnutých služ eb odpoví dají cí  pří loze č . 1 smlouvy (mů ž e být uvedeno na

pří loze faktury č i dodací m listu).

8) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou nálež itost nebo bude
chybně vyú č tována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutí m lhů ty
splatnosti vrátit druhé  smluvní  straně k provedení  opravy s vyznač ení m dů vodu vrácení .
Dodavatel provede opravu vystavení m nové  faktury. Od doby odeslání  vadné  faktury
přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti. Celá lhů ta splatnosti běž í  opět ode dne doruč ení
nově vyhotovené  faktury.

9) Povinnost zaplatií  cenu za služ by je splněna dnem odepsání m pří sluš né  č ástky z ttč tu
objednatele.

č lánek VI I .
Práva a povinnosti smluvní ch stran

l ) Objednatel se zavazuje:
a) zaplatitzařádně provedené  služ by cenu uvedenou v č lánku VI . té to smlouvy,
b) oznámit vš echny okolnosti dů lež ité  pro řádné  a vč asné  poskytnutí  služ eb a

poskytovat souč innost nezbytnou pro řádné  a vč asné  dodání  služ eb,

c) informovat dodavatele o vš ech skuteč nostech rozhodných pro řádné  a vč asné
provedení  služ eb.

3/ l



2) Dodavatel se zav azuje,.

(a) prové st služ by v termí nech, rozsahu a kvalitě dle Pří lohy č . l smlouvy,
(b) zabezpeč it na svů j náklad a své  nebezpeč í  vš echny ú kony souvisejí cí

s poskytnutí m služ eb, pokud není  v té to smlouvě stanoveno j inak,
(c) oznámit vš echny okolnosti dů lež ité  pro řádné  a vč asné  poskytnutí  služ eb a

poskytovat souČ innost nezbytnou pro řádné  a vč asné  poskytnutí  služ eb,
(d) informovat neprodleně objednatele o jakýchkoliv okolnostech, které

mohou ohrozit řádné  a vč asné  provedení  služ eb, spolupracovat se vš emi
subjekty oprávněnými k výkonu finanč ní  kontroly (dle zákona č ,3201200l
Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě) a umož nit j im prové st kontrolu
dokladů  souvisejí cí ch s plnění m smlouvy, a to po dobu danou právní mi
předpisy Č n t jejich archivaci (zákon č . 5$lÍ 9g1 Sb., o ú č efnictví , a
zákon č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty). Poskytovatel se zavazuje
archivovat veš keré  pí semnosti obdrž ené , vyhotovené  č i vzniklé
v souvislosti s realizací  předmětu té to smlouvy a umož nit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu, prové st kontrolu dokladů
souvisejí cí ch s tí mto plnění m, a to po celou dobu archivace projektu,
minimálně vš ak po dobu 10let od ukonč ení  plnění  dle té to smlouvy.

Smluvní  strany se zavazují , ž e nebudou vů č i sobě navzájem vyví jet č innost, která by ve
svých dů sledcí ch mohla ohrozit jejich dobré  jmé no.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e v rámci plnění  té to smlouvy budou dodavatelem
zpracovávány osobní  Údaje Úč astní ků  stáž í , a to v rozsahu: titul, jmé no, pří jmení , datum
narozeni, č í slo obč anské ho prů kazu nebo cestovní ho dokladu (dále jen ,,osobní  ú daje")
pro ÚČ ely administrace č inností  souvisejí cí ch s plnění m té to smlouvy. Osobní  ú daje předá
dodavateli objednatel. Dodavatel není  oprávněn použ í t osobní  ú daje za ú č elem jiným než
sjednaným v té to smlouvě.

5) Dodavatel je povinen o osobní ch ú dají ch zachovávat mlč enlivost. Dodavatel není
oprávněn předávat osobní  ú daje třetí m osobám, pokud to není  nezbytné  pro ú č ely té to
smlouvy.

Osobní  ú daje budou dodavatelem zpracovávány po dobu urč itou, a to po dobu plnění  práv
a povinností  dle té to smlouvy. Po uplynutí  té to doby je povinen prové st ýmaz pří padně
likvidaci vš ech osobní ch ú dajů .

Dodavatel je povinen při zpracováváni osobní ch ú dajů  přijmout nálež itá organizač ni a
technická opatření , kterými bude zajiš těna ochrana osobní ch ú dajů , tak aby nedoš lo k
jejich zneuž iti č i j iné mu neoprávněné mu nakládání  s nimi.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e při zpracovávání  osobní ch ú dajů  jsou povinny se ří dit
platnými právní mi předpisy, zejmé na Naří zení m Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20161679 ze dne 27 . dtlbna 2016 o ochraně firzických osob v souvislosti se zpracování m
osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lES (obecné
naŤ í zení  o och'raně osobní ch ú dajů ).

3)

4)

6)

7)

8)

41,7



Clánek VI I I .
Kvalita služ eb a odpovědnost za š kody

Dodavatel je povinen poskytnout služ by v dohodnuté m termí nu, rozsahu a kvalitě.

Veš keré  vady v poskytnutých služ bách je objednatel povinen uplatnit u dodavate| ebez

zbyteč né ho odkladu poté , kdy vadu zjistil, a to formou pí semné ho oznámení

obsahují cí m co nejpodrobnějš í  specifikaci zjiš těné  vady předmětu smlouvy. Vadou
předmětu plnění  se rozumí  i nedodrž ení  specifikace předmětu plnění  uvedené  v přiloze

č , 1 té to smlouvy. Dodavatel uhradí  smluvní  pokutu 3.000 Kč  za kaž dou takovou
jednotlivou zjiš těnou vadl. Zajednu vadu se nepovaž uje opakované  vadné  plnění  té Že

polož ky dle Pří loh č . 1. Při opakované m vadné m plnění  vznlká nárok na ú hradu

smluvní  pokuty opakovaně.

Dodavatel uhradí  š kodu, která vznikla zájemci vadným plnění m v plné  výš i.

Dodavatel rovněž  zájemci uhradí  náklady vzniklé  při uplatňování  práv z odpovědnosti

zavady,

Pro pří pad prodlení  se započ etí m plnění  předmětu smlouvy sjednávají  smluvní  strany

smluvní  pokutu ve výš i 10.000,-Kč  zakaž dý i započ atý den prodlení ., a to v pří padě,

ž e prodlení  vznikne vinou na straně Dodavatele.

Pro pří pad prodlení  se zaplacení m dohodnuté  ceny sjednávají  strany ú rok z prodlení  ve

výš i dané  zákonnými předpisy (naří zení rn vlády),

Smluvní  pokuty je objednatel oprávněn započ í st proti pohledávce dodavatele.

Smluvní  pokuty se nezapoč í távaji do náhrady pří padně vzniklé  š kody, kterou lze

vymáhat samostatně vedle smluvní  poku§ v celé m rozsahu.

č lánek IX.
Zmé ny smlouvy, odstoupení  od smlouvy, korespondence

Tato smlouvazaniká:
pí semnou dohodou smluvní ch stran,

jednostranným odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení  druhou smluvní

stť anou, s tí m. ž e podstatným poruš ení m smlouvy se rozumí  zejmé na

i) neposkytnutí  služ eb v době plnění  dle pří lohy č . 1,

ii) pokud služ by nebudou poskytovány v dohodnuté m rozsahu a kvalitě,

iii) neuhrazení  ceny služ eb objednatelem po druhé  výzvě dodavatele k uhrazení

dluž né  č ástky, přič emž  druhá výzva nesmí  následovat dří ve než  30 dnŮ po

doruč ení  první  výzvy.

Z) Objednatel je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v těchto pří padech:

a) bylo-li pří sluš ným soudem rozhodnuto o tom, ž e dodavatel je v ú padku ve smyslu

zákona č . 18212006 Sb., o ú padku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve

zné ni pozdějš í ch předpisů  (ato bez ohledu na právní  moc tohoto rozhodnutÍ );

b) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenč ní  návrh.

1.

2.

a

4,

5.

6.

7.

1)

a)

b)

5ll



3)

4)

5)

6)

obě smluvní  strany mají  právo od smlouvy ustoupit v pří padě ž ivelné  pohromy, technické

havárie a j iných závaž ných dů vodů . o těchto skuteč nostech jsou povinni neprodleně

informovat druhou smluvní  stranu.

odstoupení m od smlouvy není  dotč eno právo oprávněné  smluvní  strany na zaplaceni

smluvni pokuty ani na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m smlouvy.

Zmé nitnebo doplnit uzavřenou smlouvu je mož né  jen formou pí semných dodatků , které

budou vzestupně č í slovány, výslovně prohláš eny za dodatek smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvní ch stran.

Snrluvní  strany se dohodly , ž e jakákoliv pí semná korespondence souvisejí cí  s touto

smlouvou se bude uskuteč ňóvat prostřednictví m poš ty. e_mailem na kontaktní  osoby nebo

osobní m převzetí m, pokud tato imlouva neurč uje j inak. Daňové  doklady, odstoupení  od

smlouvy, výpověď smlouvy avýzvana plnění  se doruč ují  poš tou.

Pokud tato smlouva urč uje povinnost doruč ování  pí semnosti poš tou, považ uje se za řádné

odeslání  pí semnosti jeji Ódeslání  na poš tovní  adresu. druhé  smluvní  strany formou

doporuč ené  poš tovni ,ariu.y (daňové  doklady) a doporuč ené  poš tovní  zásilky S

doruč enkou (u ostatní ch pí semností ). Pí semnost posí laná poš tou se považ uje za doruč enou

i v pří padě, ie druhá smiuvní  strana poš tovní  zásilku nepřevezme. V takové m pří padě se

,a áendoruč ení  pí semnosti považ uje pátý den od ulož ení  doporuč ené  zásllky na pří sluš né

poš tě adresáta.

pí semnosti odeslané  e-mailem se považ uj i za Ť ádně odeslané  a doruČ ené , Pokud je

smluvní  stfana odeslala ze své  e_mailové  adresy na e_mailovou adresu druhé  smluvní

Strany.

č tánek X.
závé reč ná ustanovení

1. smlouva nabýváplatnosti a Úč innosti dnem podpisu poslední  smluvní  strany,

2. Pro ú č ely výkladu smlouvy a pří loh se pod pojmy _,bez zbyteč né ho odkladu" a

.,neprodleně" rozumí  ,,do 5 pracovní ch dnů " od vzniku předmětné  skuteč nosti,

3. Dodavatel nemů ž e bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  ze

smlouvy třetí  straně.

4. pro pří pad, ž e ustanovení  smlouvy oddělené  od ostatní ho obsahu se stane neú Č inným

nebo neplatným. smluvní  strany se zavazť lí  bez zbyteč né ho odkladu nahradit takové

r ustanovení  novým. pří padná neplatnost některé ho z takových ustanovení  smlouvy nemá

mit za následek neplatnost ostatní ch ustanovení ,

osobní  ú daje obsaž ené  v té to smlouvě budou objednatelem Zpracovávány pouze pro

ú č ely plnění  práv a povinností  vyplývajicich z té to smlouvy; k j iným ú č elů m nebudou

tyto osobní  ú daje objednatele- po"zity. objednatel při zpracovávání  osobní ch ú dajů

áodrž uje piatné  právní  předpisy.

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si smlouvu před její m podepsání m přeč etly, ž ebyla

uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, ž e její mu obsahu

7)

8)

5.

6.

6l1



r uzavřena po vzáiemné m projednání  podle jejich prar,é  a svobodné  ,l,ů le. ž e její mu obsahu
porozuměly a svů j proje,u,vů le uč ini11. r,áž ně. urč itě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v
tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí nek. a ž e se dohodly na celé m její m obsahu,

isy.

a ve dvou (2) stejnopisech s platností  originálu. podepsaných
smluvní ch stran, přič emž  obě smluvní  stlany obdrž í  po jednom

uvy je pří loha č . 1

poč et. specifikace pož adovaných služ eb

tL,{ L"t(/L Y Pruze dne 31.5.2022

Objednatel

y, j  ednatel

1l7



Pří loha č . 1 smlouvy - Š panělsko

SPEC IFIKACE PŘEDMĚTU Z AK^ ZKY
Zajiš tění  zahranič ní ch stáž í

Š panělsko

Polož ka č . 1 - cí lová destinace

2 Yýjezdy na 6 dnů  se zajiš tění m pětidenni stáž e pro pedagogické  pracovní ky v celkové  dotaci

30 hodin, (6 hod stáž ell den). Den pří jezdu je neděle a den odjezdu je pátek, kteý je poslední m

dnem stáž e

Š kola: Denia (Marina Alta), Š panělsko, Valencia;  š kola "Colegio San Juan Bautista - Denia
(Alicante), Candida Carbonell, n.4, Denia, C.P. 03700".

Poč et ú č astní ků : 2

Termí n: od l. 9. 2022 do 31. 5.2023

Celkem 2 vý.jezdy do l destinace

Polož ka č .2 - doprava z mí sta sí dla Zadavatele:
Doprava taxi z mí sta sidla Zadavatele na letiš tě a letecky do cí lové  destinace dle mí sta

ubytování  azpět v den ukonč ení  programu. Zpáteč ní  letenky pro vš echny ú č astní ky
- veš keré  poplatky souvisejí cí  s přepravou hrazené  po cestě budou souč ástí  ceny
- dopí aya z letiš tě do ubytováni a zpět

Polož ka č . 3 - Ubytování  v cí lové  destinaci

Dodavatel zajisti ubytování  pro jednotlivé  ú č astní ky ve vzdálenosti nejvýš e 5km od mí sta, kde

bude probí hat jeho stáž  ve š kolské m zařizeni. Ubytovací  zaŤ izení  (penzion, hotel) musí  mí t k

dispozici vlastní  sociální  zázemí  (umyvadlo, sprchový kout/ vana, WC), postel s lož ní m
prádlem.

Polož ka č . 4 - Stravování
Plná penze po celou dobu pobytu v zahranič í . Některé  clrody budou zajiš těny š kolským zaí í zení m.

- sní daně a več eře v hotelu nebo penziónu

- obědy zajiš těny po č as sí áž eve š kole pro vš echny ú č astní ky

Polož ka č . 5 - Zajiš tění  kaž dodenní  stáž e ve š kolské m zaří zení
Dodavatel zajistí  pro kaž dé ho ú č astní ka stáž  v č asové  dotaci 6 hodin/den (celkem 30) ve

š kglské m zařizení . popř. v j iné  výchovně vzdělávací  instituci. Stáž  mů ž e zahrnovat stí nování
pedagogických pracovní ků  v hostitelské  š kole, š kolské m poradenské m zaŤ izení , č i j iné

výchovně-vzdělávaci instituci, í í zené  debaty a konzultace s pedagogickými pracovní ky

a schů zky s dětmi. ž áky, studenty a uč iteli a dalš í mi pracovní ky vevzdělávání . Dodavatel zajistí
uzavření  Smlouvy/dohody o stáž i s hostitelskou institucí  - nedí lná souč ást specifikace předmětu

zakázky,

Polož ka č . 6 - Doprava z mí sta ubytování  do š kolské ho zařuení
Dodavatel zajistí  ve dnech stáž e dopravu mezi mí stem ubytování  a š kolským
zaí izení m a zpé t.



r
polož ka č .7 - podpora po celou dobu zahranič ní ho pobytu
Tato PodPora zejmé na spoČ Í vá v mož nosti obracet se na Dodavatele, č i j í m urč ené  osoby
v Pří Padě nedostatkŮ, Č i neuspokojivé  kvality stran ubytování  astravování . kdy Dodu,uatel, č i
j í m urČ ené  osobY budou hledat mož né  způ soby řeš ení . Dodavatel poskytne podporu v pří padě,
Že objektivně vznikne potřeba obrátit se na tamní  ú řady. č i j iné  slóxy veřejné  moci.

Polož ka č . 8 - Cestovní  pojiš tění
Dodavatel zajistí  Po celou dobu stáž e, ť . po dobu vzdělávací ho pobytu, vč etně doby cesty do
mí sta urČ ení  a zpět. zdravoí ni a cestovní  pojiš tění  vč etně COVID pojiš tění , ke krytí  lé č ebných
výloh ve výš i nejmé ně 5.000.000"- Kč .



I

y
(\ l
r-
an
lf]

N
c)

q)

U

s
č l

O

o
q)
()

c
U

z
)i
cq

c

N \ 2
U
c

J
N

=

z\(,
3.

C

z\
| J

c

i

r

,a1
!;

§=
N=
6og._
(,) §

Ý
N
U
cq.
c
a
O
c

N
a
oq
oo

\
cc
cco

N
J
o
9
O

\
c
c
c
c

N
U
O
ó
c

\

c

ol

jI

-áo tr

E E.g E

§FH§

e

6
o
É

a

o

-)

a

-a
i)

c

-

=

!

c

E

!

N

!

=N

t
a

N

N

=

a

!
a-iN

:?
a
!

a

=ó

=

:=

N

a
á

N

N
a

a

a

=

c
D

tr

N

+oa

-

=

N
É

o
a
c
o

.=
E
t

o

E

c

E

a

!
ó

t
11

3
-l
É |

oa

c

: l
,.I

,2l

-l,t
-lll,?l

it
iI
.-l
> l

ž l

3l

l

: l
: l
= l3l
= lf-lll


